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Atbalsta nevalstiskās organizācijas dalību projektu konkursā
 Domes sēdē tika izskatīts biedrības 
“Ģimenes darbnīca” iesniegums, kurā 
biedrība informē par dalību Publisko 
un privāto partnerattiecību biedrības 
“Zied zeme” organizētajā projektu 
konkursā un lūdz novada pašvaldību 
rast iespēju projekta apstiprināšanas 
gadījumā piešķirt nepieciešamo līdz-
finansējumu projekta īstenošanai. 
 Biedrība darbojas Krapes pagastā 
un, piedaloties projektu konkursā, vē-
las iegūt finansējumu  dienas aprūpes 
centra “Iespēju māja” izveidei dzīvo-
jamajā mājā “Modernieki”, kur Krapes 
pagasta pārvalde ir ierādījusi telpas. 
 “Iespēju mājā” biedrība “Ģimenes 
darbnīca” plāno izveidot dienas aprū-
pes centru ģimenēm ar bērniem, lai 
sniegtu atbalstu trūcīgām un mazno-
drošinātām ģimenēm, kuras pašas 
nevar atļauties finansēt nepiecieša-
mo psiholoģisko palīdzību, pulciņu, 
nodarbību un pasākumu apmeklēša-

nu, nodrošināt bērniem iespēju satu-
rīgi un lietderīgi pavadīt brīvo laiku. Ir 
paredzēts izveidot arī dienas aprūpes 
centru pensionāriem, nodrošinot brī-
vā laika pavadīšanas un saskarsmes 
iespējas, tāpat arī personām ar īpa-
šām vajadzībām, lai palīdzētu šiem 
cilvēkiem apgūt dažādas sociālās 
prasmes, veidot grupu nodarbības 
gan šīm personām, gan viņu ģimenes 
locekļiem, tādējādi palīdzot viņiem 
nezaudēt vai atgūt kontaktus ar pa-
sauli un mazināt izolētību, veidot dia-
logu un radīt saskarsmes iespējas.   
 Biedrības “Ģimenes darbnīca” va-
dītāja Laimdota Kļaviņa savā iesnie-
gumā ļoti detalizēti skaidro par visām 
iecerētajām darbībām, arī par nepie-
ciešamību “Iespēju mājā” ierīkot sa-
dzīves pakalpojumu bloku, nodroši-
not veļas mazgāšanas un dušas pa-
kalpojumus, kā arī šūšanas un friziera 
pakalpojumus. Ir iecere izveidot biroju 

“Aprūpe mājās”, lai, piesaistot profe-
sionālus aprūpētājus un brīvprātīgos, 
nodrošinātu aprūpi mājās personām, 
kurām šāda aprūpe nepieciešama.
 Domes lēmums ir pozitīvs – abalstīt 
biedrības “Ģimenes darbnīca” dalību 
valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
lauku attīstībai “Latvijas lauku attīstī-
bas programmas 2014. – 2020. ga-
dam” 19.2. apakšpasākuma “Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 
2.1. apakšaktivitātē “Vietējās teritori-
jas, t.sk. dabas un kultūras objektu, 
sakārtošana pakalpojumu pieejamī-
bai, kvalitātei un sasniedzamībai” pro-
jektu konkursā. Projekta apstiprinā-
šanas gadījumā biedrībai “Ģimenes 
darbnīca” projekta realizācijai tiks 
piešķirts pašvaldības līdzfinansējums 
līdz 4 500 eiro no pašvaldības 2017. 
gada budžeta līdzekļiem neparedzē-
tiem gadījumiem.

Ogres novada pašvaldības domes sēdē 2017. gada 19. janvārī
Piedalās: Artūrs Mangulis, Ineta Tamane, Edvīns Bartkevičs, Andrejs Ceplītis, Valda Gaile, Raimonds Javoišs, Sarmīte 
Kirhnere, Juris Laizāns, Māris Legzdiņš, Dzintra Mozule, Māris Siliņš, Lidija Strelkova, Dainis Širovs. 
Nepiedalās: Egils Helmanis, Vita Pūķe, Ilga Vecziediņa, Egīls Dzelzītis.

Atļauj Ogres 1. vidusskolai pieņemt dāvinājumu no SIA “Mikrotīkls”
 Domes sēdē, izskatot Ogres 1. vi-
dusskolas direktora iesniegumu, de-
putāti nolēma atļaut mantas dāvinā-
juma pieņemšanu no SIA “Mikrotīkls”.  
 SIA “Mikrotīkls” dāvinājuma mērķis 
– Ogres 1. vidusskolas bezvadu tīkla 
ierīkošana un modernizācija mācību 
procesa nodrošināšanai. 
 Dāvinājuma sastāvs: optiskie ka-

beļi SFP/SFP+direct attach cable, 
1m – 10 gab.; moduļi SFP+module 
10G Multi Mode 300m 850nm – 6 
gab.; centrālais maršrutētājs Cloud 
Core Router 1009-7G-1C-1S+ (Rou-
terOS L6) with power supply and case 
(EU) – 1 gab., komutatori Cloud Rou-
ter Switch 226-24G-2S+RM (Rou-
terOS L5);1U rackmount enclosure 

(RouterOS L5) (EU) – 13 gab.; bez-
vadu piekļuves punkti WAP with white 
enclosure, POE and PSU (routerOS 
L4) (EU) – 70 gab. Kopējā dāvinā-
juma vērtība ir 7738,28 eiro.
 Ogres 1. vidusskolas direktoram 
Igoram Grigorjevam uzdots noslēgt lī-
gumu ar SIA “Mikrotīkls” par dāvinā-
juma (ziedojuma) pieņemšanu.

Pieņem lēmumu saistībā ar plūdu riska mazināšanu Ogrē
 Izskatot Centrālās finanšu un līgu-
mu aģentūras vēstuli ar uzaicinājumu  
iesniegt Eiropas Reģionālās attīstī-
bas fonda (ERAF) projekta iesniegu-
mu 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Novērst plūdu un krasta erozijas ris-
ku apdraudējumu pilsētu teritorijās” 
otrajā projektu iesniegumu atlases 
kārtā” un projekta “Novērst plūdu un 
krasta erozijas risku apdraudējumu 
Ogres pilsētas teritorijā, veicot vecā 
aizsargdambja pārbūvi un jauna aiz-
sargmola (straumvirzes) būvniecību 
pie Ogres upes ietekas Daugavā”, do-
me nolēma piedalīties šī projekta ie-
sniegumu atlases kārtas konkursā.
 Projekta apstiprināšanas gadījumā 
Ogres novada pašvaldība apņemas 
nodrošināt pašvaldības finansējumu 
1 206 110 eiro apmērā – šajā summā 
ietilpst 472 500 eiro pašvaldības fi-
nansējums attiecināmo izmaksu seg-
šanai un 733 610 eiro projekta neat-
tiecināmo izmaksu segšanai. Tāpat 
projekta apstiprināšanas gadījumā 

Ogres novada pašvaldība apņemas 
nodrošināt pašvaldības priekšfinan-
sējumu projekta īstenošanai 4 933 
610 eiro. Pēc projekta īstenošanas 
ERAF finansējums tiks atgūts pašval-
dības budžetā. 
 Projekta “Novērst plūdu un krasta 
erozijas risku apdraudējumu Ogres 
pilsētas teritorijā, veicot vecā aizsarg-
dambja pārbūvi un jauna aizsargmola 
(straumvirzes) būvniecību pie Ogres 
upes ietekas Daugavā” mērķis ir Og-
res pilsētas pielāgošana klimata pār-
maiņām, samazinot augstu plūdu ris-
ku un nodrošinot iedzīvotājiem kvali-
tatīvu dzīves vidi, kā arī saimniecis-
kās darbības konkurētspēju un turp-
māku pastāvēšanu, veicot pretplūdu 
pasākumus.
 Projekta ietvaros tiks pārbūvēts aiz-
sargdambis no Brīvības ielas 60 līdz 
Brīvības ielai 80, Ogrē, un izbūvēts 
jauns aizsargmols pie Ogres ietekas 
Daugavā. 
 Esošā Ogres upes aizsargdambja 

pārbūves posmā no Brīvības ielas 60 
līdz Brīvības ielai 80 ir paredzēts no-
stiprināt nogāzes, izbūvējot drenāžas 
sistēmas, veikt labiekārtošanas un 
citus darbus.
 Aizsargmolam būs paredzēta no-
gāžu, celiņu un drenāžas sistēmu 
būvniecība, kā arī labiekārtošanas 
darbi. Šī būvniecība nodrošinās pro-
jekta mērķa sasniegšanu, samazinot 
augsto plūdu un krasta erozijas risku 
apdraudējumu pilsētas teritorijā un 
nodrošinot iedzīvotājiem drošu vidi, 
kā arī saimnieciskās darbības konku-
rētspēju un turpmāku pastāvēšanu.
 Aizsargmola būvniecība mazinās 
hidraulisko pretestību Ogres upei un 
gultnes piesērējumu, ledus sastrēgu-
mus, krastu nobrukumu veidošanos 
un ūdens līmeņa celšanās iespējas. 
Šī būve aizsargās upes gultni no 
piesērēšanas un sekmēs plūsmu un 
ledus netraucētu ievadīšanu HES 
ūdenskrātuvē, samazinot Daugavas 
ietekmi uz upes palu noteci.

Apstiprina vidējās izmaksas viena bērna skološanai bērnudārzā
 Domes sēdē pieņemts lēmums par 
viena bērna izglītošanas vidējām iz-
maksām Ogres novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs. 
 Vidējo izmaksu noteikšana nepie-
ciešama saskaņā ar Ministru kabi-
neta 2015. gada 8. decembra noteiku-
miem Nr. 709 “Noteikumi par izmaksu 
noteikšanas metodiku un kārtību, 
kādā pašvaldība atbilstoši tās noteik-
tajām vidējām izmaksām sedz pirms-
skolas izglītības programmas izmak-
sas privātai izglītības iestādei”, lai 
pašvaldība varētu norēķināties ar pri-
vātajiem bērnudārziem, kas nodroši-
na pirmsskolas izglītības pakalpoju-

ma pieejamību bērniem, kuri nav no-
drošināti ar vietu pašvaldības pirms-
skolas izglītības iestādē – pašvaldība 
sedz pirmsskolas izglītības program-
mas izmaksas tādā apmērā, kas at-
bilst vienam izglītojamajam pirmssko-
las izglītības programmā nepiecieša-
majām vidējām izmaksām pašvaldī-
bas izglītības iestādēs.
 Jāatgādina, ka saskaņā ar Ogres 
novada saistošajiem noteikumiem Nr. 
13/2014 “Kārtība, kādā Ogres novada 
pašvaldība sedz pirmsskolas izglītī-
bas programmas izmaksas privātajai 
izglītības iestādei” pašvaldība sniedz 
atbalstu, ja bērna un viena no vecā-

kiem vai personas, kas realizē aizgā-
dību, dzīvesvieta ir deklarēta pašval-
dības administratīvajā teritorijā un ja ir 
veikta bērna reģistrācija uzņemšanai 
pašvaldības pirmsskolas izglītības ie-
stādē.  
 Ņemot vērā novada pašvaldības Fi-
nanšu departamenta veiktos aprēķi-
nus, 2017. gadā izmaksas noteiktas 
šādā apmērā:

* izglītojamajam no pusotra līdz četru 
gadu vecumam – 224,09 eiro mēnesī;
* izglītojamajam, kuram tiek īstenota 
obligātā sagatavošana pamatizglī-
tības apguvei, –160,20 eiro  mēnesī.

Ogres novada pašvaldība izsludina projektu 
konkursu “Radoši – Aktīvi – Darbīgi – 

Izglītojoši – Ogres novadam!” 
(“R.A.D.I. – Ogres novadam”)

 Ogres novada pašvaldība izsludina projektu konkursu “R.A.D.I. – Ogres 
novadam” ar mērķi veicināt sabiedrības iniciatīvas kultūras un sporta pasākumu 
organizēšanā Ogres novada teritorijā. Konkursa ietvaros nevalstiskās orga-
nizācijas un komersanti var pieteikt projektus pasākumu organizēšanai, kas ir 
inovatīvi un sniedz ieguldījumu pēc iespējas lielākai sabiedrības daļai. Kopējais 
konkursā pieejamais finansējums ir 20 000 EUR. Maksimālā summa, kas var tikt 
piešķirta vienam projektam, ir 2 000 EUR.
 Konkursa prioritātes 2017. gadā:
• kultūrvides veidošana, kultūras pasākumu organizēšana un tiem nepiecie-
šamā materiāli tehniskā aprīkojuma nodrošināšana; 
• sporta pasākumu organizēšana un tiem nepieciešamā materiāli tehniskā 
aprīkojuma nodrošināšana.
 Projektu pieteikumi jāiesniedz Ogres novada pašvaldībā Ogrē, Brīvības ielā 
33, 4. stāvā, 410. kabinetā līdz 2017. gada 20. februārim plkst. 17.00. 
 Konkursa nolikums, pieteikuma veidlapa un ieteikumi tās aizpildīšanai 
pieejami Ogres novada pašvaldības portālā www.ogresnovads.lv (sadaļā 
Pašvaldība – Projekti – 2017. gads). 
 Papildu informāciju un konsultācijas par konkursa nolikumu iespējams 
saņemt Ogres novada pašvaldības Attīstības departamenta Projektu vadības 
nodaļā Ogrē, Brīvības ielā 33, 4. stāvā, 410. kabinetā (Linda Danefelde, tālr. 
65020912, e-pasts: linda.danefelde@ogresnovads.lv).

 Potenciālie projektu iesniedzēji tiek aicināti arī uz informatīvajām sanāk-
smēm, kas notiks:
 1. Ogres novada pašvaldības ēkā (Ogrē, Brīvības ielā 33, 2.stāvā, Mazajā 
zālē) – 25. janvārī plkst. 17.00;
 2. Taurupes pagasta pārvaldes ēkā (zālē) – 26. janvārī plkst. 14.00;
 3. Madlienas pagasta pārvaldes ēkā (Apaļajā zālē) – 26. janvārī plkst. 16.00;
 4. Suntažu pagasta pārvaldes ēkā (3. stāva zālē) – 26. janvārī plkst. 18.00.
 Sanāksmēs tiks sniegta informācija arī par Ogres novada pašvaldības 
projektu konkursu “Veidojam vidi ap mums Ogres novadā”.

Linda Danefelde, 
Projektu vadības nodaļas projektu vadītāja

Pieteikumu reģistrācija bērnu uzņemšanai 
1. klasē Ogres vispārizglītojošajās skolās 

sāksies 1. februārī
 Ogres novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvalde informē, ka 
pieteikumu reģistrācija bērnu uzņemšanai Ogres vispārizglītojošo skolu 1. 
klasēs jau trešo gadu notiks elektroniski.
 Pieteikt savu bērnu uzņemšanai 1. klasē 2017./2018. mācību gadā Ogres 
sākumskolā un Ogres 1. vidusskolā (mācības notiek latviešu valodā) un Jaun-
ogres vidusskolā (mazākumtautību izglītības programmas) vecāki varēs no šī 
gada 1. februāra līdz 31. martam. 
 Elektroniskais reģistrs uzņemšanai 1. klasē būs pieejams no 2017. gada 1. 
februāra plkst. 7.00 Ogres novada pašvaldības mājas lapā 
www.ogresnovads.lv sadaļas Izglītība apakšsadaļā Elektroniskais reģistrs 
uzņemšanai 1. klasē vispārizglītojošās izglītības iestādēs Ogrē.
 Vecāki, kuriem nav iespēju veikt reģistrāciju no sava datora mājās, varēs to 
izdarīt arī Ogres novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā Ogrē, 
Brīvības ielā 33 (1. stāvā): pirmdienās plkst. 8.00 – 17.00; otrdienās plkst. 8.00 – 
18.00; trešdienās plkst. 8.00 – 17.00; ceturtdienās plkst. 8.00 – 17.00; piekt-
dienās plkst. 8.00 – 16.00.
 Iespēja veikt reģistrāciju tiks nodrošināta arī Ogres novada pašvaldības Iz-
glītības, kultūras un sporta pārvaldē Ogrē, Brīvības ielā 44, 15. kabinetā (2. 
stāvā), kas no 1. līdz 3. februārim būs atvērts stundu agrāk – no plkst.7.00.
 Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūgums vērsties Izglītības, kultūras un 
sporta pārvaldē, tālrunis 65055397, e-pasts: guna.pupede@ogresnovads.lv. 
 Pirms ievadīt informāciju elektroniskajā pirmklasnieku reģistrācijas formā 
pašvaldības mājas lapā, vecāki aicināti rūpīgi iepazīties ar pieteikuma 
aizpildīšanas kārtību. 

Guna Pūpēde, Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes metodiķe

Plāno ierīkot apgaismojumu Ogres Zilajos kalnos
 Domes sēdē deputāti lēma par ie-
spēju uzlabot infrastruktūru Ogres Zi-
lajos kalnos – ierīkot apgaismojumu 
posmā no Zilokalnu prospekta līdz 
bērnu aktīvās atpūtas laukumam Zila-
jos kalnos un tālāk līdz Gaismas 
prospektam.
 Bērnu rotaļlaukums dabas parkā ir 
ļoti iecienīts visos gadalaikos, apgais-
mojuma ierīkošana ļautu ilgāk izman-
tot iespēju pavadīt brīvo laiku dabā un 
arī drošāk justies. Turklāt šo posmu 
dažāda gadagājuma cilvēki mēdz iz-
mantot pastaigām. 

 Noklausoties Ogres novada paš-
valdības Attīstības departamenta 
Projektu vadības nodaļas vadītājas 
Aijas Romanovskas informāciju par 
iespēju piedalīties projektu konkursā 
un iegūt finansējumu apgaismojuma 
ierīkošanai dabas parkā, deputāti 
nolēma atbalstīt pašvaldības ieceri un 
Latvijas Vides aizsardzības fonda ad-
ministrācijā iesniegt projektu “Ap-
gaismojuma izveide Zilajos kalnos, 
Ogrē no Zilokalnu prospekta lokveida 
krustojuma līdz bērnu aktīvās atpūtas 
laukumam un Gaismas prospektam, 

Ogrē”.
 Projekta apstiprināšanas gadījumā 
novada pašvaldība apņemas nodro-
šināt līdzfinansējumu 15 % apmērā, 
t.i., līdz 9 850 eiro, izmaksas sedzot 
no pašvaldības 2017. gada budžetā 
Ogres un Ikšķiles novadu pašvaldību 
aģentūrai “Tūrisma, sporta un atpūtas 
kompleksa “Zilie kalni” attīstības 
aģentūra” paredzētajiem līdzekļiem. 
Pārējās izmaksas segs Latvijas Vides 
aizsardzības fonds.

Nikolajs Sapožņikovs

Ogres Mūzikas skolas vokālais ansamblis 
uzvar starptautiskā konkursā

 Ar lieliskiem panākumiem Ogres Mūzikas skolas kora klases vokālais an-
samblis kopā ar savu skolotāju Gunitu Bičuli atgriezās no XII Starptautiskā  
garīgās mūzikas konkursa “Sudraba zvani”, kas pirms nedēļas norisinājās 
Daugavpilī.
 Kolektīvs, kura sastāvā dzied Elizabete Rislinga, Gerda Igaune, Sabīne 
Šurna, Rūta Martinova, Viktorija Trofimova un Ieva Bergmane, ieguva ne tikai I 
pakāpes diplomu, bet arī Kategorijas uzvarētāja balvu.
 Konkursu vērtēja starptautiska žūrija – no Francijas, Itālijas, Krievijas un 
Latvijas.
 Meitenes vieno dziedātprieks. Elizabete šobrīd mācās 5. kora klasē, Gerda, 
Rūta, Sabīne 8., bet Viktorija un Ieva jau mūzikas skolu ir absolvējušas. Ansam-
bļa repertuārā ir garīgā mūzika, latviešu komponistu oriģināldziesmas un tautas 
dziesmu apdares. Mīlestība pret dziesmu jaušama ikvienā kolektīva atskaņotā 
skaņdarbā. Mēs lepojamies ar mūsu kora klases audzēkņu panākumiem!

Gunta Goiževska, direktora vietniece mācību darbā



2 2017. gada 24. janvāris

 1. Projekta nepieciešamības pamatojums
 Šo noteikumu pieņemšanas nepieciešamību nosaka Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturtā daļa (aģentūras 
sniegto pakalpojumu cenrādi apstiprina ar saistošajiem noteikumiem). 
 2. Īss projekta satura izklāsts
 Noteikumi apstiprina maksas par Ogres novada pašvaldības aģentūras „Ogres namsaimnieks” pārvaldīšanā un 
apsaimniekošanā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2017.gadā. Minētās maksas ir noteiktas 
atbilstoši 09.12.2008. Ministru kabineta noteikumu Nr. 1014 “Kārtība, kādā aprēķināma maksa par dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” prasībām.
  3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu
 Saistošie noteikumi pašvaldības budžetu neietekmēs. Noteikumu izpilde tiks nodrošināta apstiprinātā pašvaldības 
aģentūras “Ogres namsaimnieks” budžeta ietvaros. Papildu budžeta izdevumi nav nepieciešami. 
 4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā
 Uzņēmējdarbības vidi saistošie noteikumi neietekmēs.      
 5. Informācija par administratīvajām procedūrām
 Persona var vērsties saistošo noteikumu piemērošanā pašvaldības aģentūrā “Ogres namsaimnieks”.
 6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām
 Konsultācijas ir veiktas.

Domes priekšsēdētāja vietniece izglītības, kultūras un veselības lietu jautājumos  I. Tamane

Saistošo noteikumu Nr. 20/2016 “Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Ogres namsaimnieks” maksu par dzīvojamās mājas pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu 2017. gadā cenrādis”
PASKAIDROJUMA RAKSTS

 SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 20/2016 “Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Ogres namsaimnieks” maksu par  dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu 2017. gadā cenrādis”

 Turpinot satiksmes infrastruktūras 
sakārtošanu Ogrē, šogad tiks veikta 
Amatnieku ielas pārbūve. Sagatavo-
šanas darbi jau ir uzsākti.
 Pagājušā gada vasarā Ogres no-
vada pašvaldība bija izsludinājusi 
publisko iepirkumu Amatnieku ielas 
pārbūvei, lai izvēlētos pārbūves darbu 
izpildītāju.
 Līguma slēgšana ar izraudzīto dar-
bu veicēju aizkavējās, jo iepirkumu re-
zultāti, kā tas Latvijā raksturīgi, tika 
pārsūdzēti Iepirkumu uzraudzības bi-
rojā (IUB). Lai gan IUB atstāja spēkā 
pašvaldības iepirkumu komisijas lē-
mumu Amatnieku ielas pārbūvi uzticēt 
AS “Ceļu pārvalde”, sūdzības izskatī-
šanās process aizkavēja darbu uz-
sākšanu par vairākiem mēnešiem un 
tikai 2016. gada 30. novembrī novada 
pašvaldības varēja noslēgt līgumu  
par darbu izpildi. Līguma summa ir 
504 246 EUR bez PVN, līguma iz-
pildes termiņš – 2017. gada 1. jūnijs.
 Amatnieku ielas pārbūves projektu 
ir izstrādājusi AS “Ceļuprojekts”.
 Jau vēstīts, ka Ogres novada paš-
valdība ir izvirzījusi mērķi uzlabot ielu 
stāvokli Kartonfabrikas rajonā un ar 
Amatnieku ielas pārbūvi uzsākta ielu 
sakārtošana šajā pilsētas teritorijā. 
Plānots katru gadu rekonstruēt vienu 
ielu. Līdztekus Amatnieku ielas pār-
būves darbiem šogad tiks izstrādāts 

Amatnieku ielu sagatavo 
pārbūves darbu uzsākšanai

Rūpnieku ielas būvprojekts, lai nāka-
majā gadā to varētu realizēt.
 Šobrīd noris sagatavošanās Amat-
nieku ielas pārbūves darbu izpildei – 
tiek izzāģēti atsevišķi koki, ievērojot 
publiskās apspriešanas laikā saņem-
tos iedzīvotāju iebildumus un priekšli-
kumus.
 Jau vēstīts, ka, pamatojoties uz 
Ogres novada pašvaldības 2013. ga-
da 24. oktobrī pieņemtajiem saistoša-
jiem noteikumiem Nr. 49/2013 “Par 
apstādījumu apsaimniekošanu Ogres 
novadā”, laika posmā no 2016. gada 
7. jūnija līdz 21. jūnijam notika publis-
kā apspriešana par koku izciršanu 
Amatnieku ielā – saskaņā ar būvpro-
jektu bija paredzēts likvidēt 64 kok-
augus (dažādu sugu un izmēra kokus 
un krūmus). Publiskās apspriešanas 
laikā tika saņemti pieci iesniegumi, ku-
ros izteikts atbalsts plānotajam pārbū-
ves projektam. Iebildumi pret pare-
dzēto darbību netika saņemti. Divos 
iesniegumos tika lūgts saglabāt priedi 
(diametrs 48 cm) pie Amatnieku ielas 
Nr. 27. Šis lūgums tika ņemts vērā, iz-
darot izmaiņas būvprojektā un atstājot 
šo priedi augam.  
 Amatnieku ielas sagatavošanu 
būvdarbu veikšanai, ieskaitot koku zā-
ģēšanu, veic AS “Ceļu pārvalde”.

Nikolajs Sapožņikovs

 Ogres novada Sociālajā dienestā 
vērsās divi jaunieši – Kalvis un Kris-
tīne, kuri ir izceļojuši no Latvijas un 
vairākus gadus par savām mājām 
sauc Norvēģijas pilsētu Bergenu.
 Jauniešu dzimtā puse ir Ogre un 
Ogresgals. Bergenā jaunieši nodar-
bojas ar savu uzņēmējdarbību un tur-
pina meklēt jaunas iespējas. Bet 
stāsts ir pavisam par ko citu...
 Katru gadu abi jaunieši viesojas 
Latvijā un kopā ar draugiem rīko lielu 
atpūtas pasākumu 30 – 40 cilvēkiem. 
Šogad viņiem radusies ideja, ka šī pa-
sākuma laikā kopīgiem spēkiem sa-
vāktos līdzekļus viņi varētu ziedot ģi-
menēm ar bērniem, kuras nonākušas 
grūtos apstākļos un ir maznodrošinā-
tas vai trūcīgas.
 Kopā ar Ogres Sociālā centra At-
balsta nodaļas ģimenēm ar bērniem 
vadītāju Gintu Lūsi tika apzinātas čet-
ras ģimenes, kurām ikdienā ir grūti 
piepildīt savu bērnu vēlmes pēc jau-
nām grāmatām, rotaļlietām un citām 

Ārzemēs dzīvojošie latvieši palīdz 
ģimenēm Ogres novadā

bērnu sirsniņām kārotām vai bērnu 
aprūpei nepieciešamām lietām.
 Pateicoties “labajiem gariņiem”, 
bērni tika gan pie kārotām grāmatām, 
gan futbola bumbām, gan citām no-
derīgām mantām.
 Kalvis un Kristīne par rezultātu sa-
ka: “Ģimenes, kuras sastapām, bija 
atvērtas un laipni mūs sagaidīja; tās ir 
stipras ģimenes, neskatoties uz ap-
stākļiem, kādos tās nonākušas. Tajās 
aug jaunie sportisti, mūziķi un māksli-
nieki, un mēs visi varam viņus atbal-
stīt. Mēs ticam, ka cilvēki var palīdzēt 
līdzcilvēkiem, un aicinām visus, ja ir 
iespēja, to darīt.”
 Savukārt mēs – Ogres novada So-
ciālā dienesta darbinieki – priecāja-
mies, ka līdzcilvēki aizvien vairāk 
vēlas palīdzēt kādam tepat blakus, un 
sakām paldies gan savā, gan ziedoju-
mu saņēmēju vārdā! 

Ņina Asare, 
Ogres novada Sociālā dienesta 

projektu vadītāja 

INFORMĒ INVALĪDU BIEDRĪBA  

 Šī gada 15. februārī plkst. 10 Ogres novada Kultūras centrā rīkojam turnīru 
šahā un dambretē.
 Aicinām biedrības biedrus aktīvi piedalīties. Pieteikšanās biedrībā līdz 13. 
februārim.              Valde

Turpinājums 3. lpp.

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ  

 Līdz 31. janvārim skatāma Pasaules sniega dienai veltītā literatūras izstāde 
“Sniega izaicinājumi”.
 Līdz 31. janvārim skatāma 1991. gada Barikāžu aizstāvju atceres dienai 
veltīta literatūras izstāde “Latvija. Janvāris. Ugunskuri. Vienotība”.
 No 24. janvāra līdz 13. februārim – novadpētniecības literatūras izstāde 
“Dzejniecei Rūtai Ventai – 80”.
 27.  janvārī plkst. 10.00 Pūces skoliņa – “Tur, kur vārdi rotaļājas”.
 3. februārī plkst. 18.00 Ulda Apiņa fotoizstādes “Itālijas mozaīka” atklāšana. 
Izstāde skatāma līdz 17. martam.
 10. februārī plkst. 16.30 Dzejas pēcpusdiena “Mīlestība ir svētki” (Mīles-
tības dzejnieks Egils Dambis; “Sirdsdomas” autoru dzejas lasījumi par mīlestību, 
mīlestība mūzikā – Maija Bogdanova un Ronalds Logins).

Februārī  
 Bērnudārzu audzēkņu kolektīvi aicināti uz sarunu tēmām: 
“Iepazīsimies – mēs dzīvojam netālu no jums – mežā! (par meža dzīvniekiem)”;
“Par zaķi, lapsu un citiem (gudrība latviešu tautas dzīvnieku pasakās)”.
 Skolu auditorijai piedāvājam: “Tavas digitālās pēdas internetā” – Droša 
interneta mēnesim veltīts plakātu konkurss.

PA “Ogres namsaimnieks” pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošo dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas/apsaimniekošanas maksas 2017. gadā

 Apstiprināti ar Ogres novada pašvaldības domes 22.12.2016. lēmumu (protokols Nr. 19; 27.§). Izdoti saskaņā ar likuma 
“Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. punktu un Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu.

 1. Saistošie noteikumi (turpmāk tekstā – noteikumi) nosaka maksas par Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres 
namsaimnieks” pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2017. gadā.
 2. Maksas par Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres namsaimnieks” pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošo 
dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2017. gadā  (pielikumā).

Domes priekšsēdētāja vietniece izglītības, kultūras un veselības lietu jautājumos  I. Tamane

 Ikviens lai dara, kā tas savā sirdī apņēmies, ne smagu sirdi vai piespiests; jo 
priecīgu devēju Dievs mīl.
2. Kor. 9:7

PATEICĪBA
 Sirsnīgi pateicamies par sagādātajām dāvanām un palīdzību profesionālās 
izglītības kompetences centra “Ogres tehnikums” direktorei Ilzei Brantei un Me-
ža un medību saimniecības nodaļas vadītājam Kārlim Rangam, “SIA “Malevs” 
(restorāna “Policijas akadēmija 98” valdes priekšsēdētājam Mārim Legzdiņam, 
kafejnīcas “Ilze” īpašniecei Anitai Kušķei un SIA “Fazer Latvija” vadībai.

Ogres ev. Luteriskā draudze

CIEMUPES BIBLIOTĒKA aicina apmeklēt grāmatas 

“Latvijas dievnami” autores, žurnālistes Vivantas Volkovas fotoizstādi “Latvijas 
dievnami”.
 Izstāde būs apskatāma līdz 2017. gada 17. februārim Ciemupes Tautas nama 
Mazajā zālē. 
 Ieeja bez maksas.
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 SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 20/2016 “Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres namsaimnieks” 
maksu par  dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2017. gadā cenrādis”

Turpinājums no 2. lpp.

Turpinājums 4. lpp.

 Pagājušajā nedēļā Akmeņu ielā 47, 
Ogrē, tika atklāts Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūras (LIAA) Ogres 
biznesa inkubators – viens no 15 LIAA 
biznesa inkubatoriem Latvijas reģio-
nos. 
 Lai veicinātu auglīgu un inovatīvu 
jauno komersantu attīstību, LIAA 
2016. gada 1. septembrī izveidoja 15 
biznesa inkubatorus – LIAA reģionā-
lās filiāles visā Latvijā: nacionālas no-
zīmes centros – Rīgā, Jūrmalā, Liepā-
jā, Ventspilī, Jelgavā, Jēkabpilī, Val-
mierā, Rēzeknē un Daugavpilī; reģio-
nālas nozīmes centros – Kuldīgā, Tal-
sos, Bauskā, Siguldā, Ogrē un Mado-
nā.
 LIAA biznesa inkubatori tiek finan-
sēti projekta “Reģionālie biznesa inku-
batori un radošo industriju inkubators” 
ietvaros. Projekta mērķis ir atbalstīt 
jaunu dzīvotspējīgu un konkurētspē-
jīgu komersantu izveidi un attīstību 
Latvijas reģionos, nodrošinot fiziskām 
personām (biznesa ideju autoriem), 
kuri veic vai gatavojas veikt saimnie-
cisko darbību, sīkiem (mikro), maziem 
un vidējiem komersantiem uzņēmēj-
darbībai nepieciešamās konsultāci-
jas, apmācības un pasākumus par 
vispārīgiem uzņēmējdarbības jautāju-
miem, mentoru atbalstu, vidi (telpas) 
un grantu līdzfinansējumu komersan-
tu darbības izmaksām.
 Atklāšanas pasākumā jaunos uz-
ņēmējus un viesus uzrunāja Ogres 
novada pašvaldības domes priekšsē-
dētājs Artūrs Mangulis, LIAA Biznesa 
inkubatoru departamenta direktore 
Laura Očagova, kā arī LIAA Ogres 
biznesa inkubatora vadītāja Ilze Lin-
kuma. 
 Gan esošajiem, gan topošajiem 
uzņēmējiem, kā arī citiem interesen-
tiem bija iespēja uzzināt biznesa in-
kubatora darbības pamatprincipus, 
apskatīt tā telpas, iepazīties ar bizne-
sa inkubatora sadarbības partneriem, 
kā arī iegūt informāciju par LIAA biz-
nesa inkubatora attīstības plāniem 
Ogrē un tā darbības teritorijā – Ķegu-
ma, Lielvārdes, Ikšķiles, Ogres, Ropa-
žu, Salaspils un Stopiņu novados.
 A. Mangulis atzīst, ka katrs darbs, 
kas tiek veikts uzņēmējdarbības veici-
nāšanai, ir vērtīgs un atbalstāms: “Es-

Ogrē atklāts biznesa inkubators 

mu pārliecināts, ka jaunais biznesa 
inkubators kļūs par lielisku palīgu un 
padomdevēju tiem, kas vēlas uzsākt 
un attīstīt savu uzņēmējdarbību, veici-
nās jaunas iniciatīvas. Vēlu jaunajai 
iestādei kļūt par atspēriena punktu ne 
tikai veiksmīgam startam, bet arī 
veiksmīgam turpinājumam, jo sekmī-
ga uzņēmējdarbība vairo visas sa-
biedrības labklājību!”. Atklāšanas pa-
sākumā A. Mangulis informēja, ka ne-
ilgi pirms biznesa inkubatora oficiālās 
atklāšanas konsultatīvās komisijas 
sēdē, kuru vada domes priekšsēdē-
tājs, jau tika izskatīti pirmie uzņēmēju 
pieteikumi uzņemšanai Ogres bizne-
sa inkubatorā. 
 Vērtējot biznesa inkubatoru izveidi 
Latvijā, LIAA direktors Andris Ozols 
uzsver: “Latvijas nākotne ir inovatīva, 
eksportspējīga uzņēmējdarbība, kas 
spēj nodrošināt iedzīvotājiem nepie-
ciešamās darbavietas visā valstī, sta-
bilu labklājību un drošību par nākotni. 
Lai šī nākotne pienāktu iespējami drī-
zāk, nenovērtējami svarīga ir palīdzī-
ba ne tikai jaunas uzņēmējdarbības 
sākšanai, bet arī jau esošās attīstī-
šanai. Tāpēc LIAA biznesa inkubato-
ros tiks nodrošinātas visplašākās ie-
spējas gan attīstīt savu ideju, gan ie-
gūt vērtīgas praktiskas konsultācijas.”
 Inkubatorā uzņēmumi var saņemt 
nepieciešamo atbalstu un pakalpoju-
mus uzņēmējdarbības attīstībai. Vi-
siem pakalpojumiem tiks piemērots 
50% līdzfinansējums – uzņēmumam 
no pakalpojuma kopējās vērtības 
vajadzēs segt tikai pusi, savukārt  in-
kubators segs otru pakalpojuma vērtī-
bas daļu. Inkubatorā atbalstu būs ie-
spējams saņemt ne ilgāk kā 4 gadus.
 Inkubatoros ir pieejama arī tā sauk-
tā pirmsinkubācija, kuras ietvaros uz-
ņēmēji var testēt savas biznesa idejas 
un saņemt bezmaksas konsultācijas.
 Informācija par pieteikšanās kārtī-
bu inkubatorā un cita informācija 
pieejama LIAA mājas lapā
www.liaa.gov.lv.
 Ogres biznesa inkubators: Akmeņu 
iela 47, Ogre, LV-5001; 
tālrunis  62400902; 
darba laiks – darba dienās no plkst. 
8.30 līdz 17.00.

Sintija Pabrieža

 Nacionālais veselības dienests 
(NVD) informē, ka gripas epidēmijas 
laikā no valsts budžeta līdzekļiem tiek 
apmaksātas ģimenes ārstu mājas vi-
zītes pie gripas slimniekiem. Par katru 
vizīti ģimenes ārsta prakse saņem 
maksājumu no valsts, savukārt pa-
cientam par vizīti ir jāveic pacienta ie-
maksa 2,85 eiro apmērā. 
 Šāds maksājuma nosacījums attie-
cas uz visiem ģimenes ārstiem un de-
žūrārstiem, kuriem ir noslēgts līgums 
ar NVD par valsts apmaksātu veselī-
bas aprūpes pakalpojumu sniegšanu. 
 Ņemot vērā, ka gripas un citu aug-
šējo elpošanas ceļu infekciju simp-
tomi ir līdzīgi, saņemot pieteikumu 
mājas vizītei, ģimenes ārstam ir ie-
spējami detalizēti jānoskaidro pa-
cienta sūdzības un slimības simptomi, 
kā arī par citiem neseniem un līdzī-
giem saslimšanas gadījumiem ģime-
nē. Ja ģimenes ārsts, ierodoties pie 
pacienta kā pie gripas slimnieka, to-
mēr konstatēs, ka pacientam ir kāda 
cita augšējo elpceļu infekcija, arī šajā 
gadījumā par ģimenes ārsta mājas vi-
zīti būs jāmaksā tikai pacienta iemak-
sa.
 Par veikto pacienta iemaksu 2,85 
eiro apmērā pacientam ir jāsaņem 
maksājumu apliecinošs dokuments – 
stingrās uzskaites kvīts. Ja pacients ir 
atbrīvots no pacienta iemaksu veikša-
nas, šis maksājums nav jāveic. No pa-

Gripas slimniekiem apmaksā 
ģimenes ārsta mājas vizītes 

cienta iemaksām ir atbrīvoti 1. grupas 
invalīdi, trūcīgās personas (kurām 
izsniegta atbilstoša izziņa), politiski 
represētas personas u.c. iedzīvotāju 
grupas.
 NVD atgādina, ka ārpus ģimenes 
ārsta darba laika medicīniskus pa-
domus var saņemt, arī zvanot uz 
valsts organizēto Ģimenes ārstu 
konsultatīvo tālruni 66016001.
 Darbdienās medicīniskus pado-
mus sniedz no plkst. 17.00 līdz 8.00, 
savukārt brīvdienās un svētku dienās 
visu diennakti.
 Pamatojoties uz gripas un akūtu 
augšējo elpceļu infekciju monitoringa 
datiem, šī gada 17. janvārī Slimību 
profilakses un kontroles centrs izzi-
ņoja gripas epidēmijas sākumu. 
Valsts apmaksātu ģimenes ārstu mā-
jas vizīšu nodrošināšana gripas slim-
niekiem būs spēkā, līdz tiks izplatīts 
paziņojums par gripas epidēmijas 
beigām.
 Vairāk informācijas par gripas epi-
dēmiju un gripas simptomiem, kā arī 
noderīga informācija iedzīvotājiem 
par profilakses pasākumiem, lai iz-
vairītos no gripas saslimšanas, ir pie-
ejama Slimību profilakses un kontro-
les centra mājaslapā
www.spkc.gov.lv. 

Evija Štālberga, 
NVD Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja

  garāžu īpašnieku kopsapulce notiks sestdien, GĪKB “Zaļā gaisma”
2017. gada 4. februārī plkst. 10.00 Brīvības ielā 15, Ogrē – Ogres novada 
Kultūras centra Mazajā zālē.
 Darba kārtībā:  •atskaite par 2016. gada saimniecisko un finanšu darbību;  
•revīzijas komisijas ziņojus; ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšana 
2017. gadam; •valdes priekšsēdētāja un valdes vēlēšanas; •citi svarīgi jautājumi.            

Valde



2017. gada 24. janvāris 4

Ogres novada Kultūras centrs 
piedāvā

27. janvāris plkst. 19.00 
Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
Valmieras Drāmas teātra izrāde RUDENĪGAIS BLŪZS. 
Biļetes EUR 7, 8.50, 10.

28. janvāris plkst. 17.00 Ogres novada Kultūras centra Mazā zāle
Koris “Grīva” kopā ar draugiem no Mārupes, Garkalnes un Pernigeles 
sadziedāsies, sadancosies, sadraudzēsies un priecēs savus klausītājus 
koncertā GAILIS NĀK AR SAVU DZIESMU.
Tāpat kā daudzi kori, arī mēs esam ceļā uz Latvijas simtgades Dziesmu un 
Deju svētkiem! Maza daļa no lielā dziesmu pūra izskanēs arī šajā koncertā. 
Biļetes EUR 2.

4. februārī plkst. 14.00 Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
Koncerts PAŠĀ ZIEMAS VIDUCĪ , vokālā studija SVILPASTES un draugi  
– Vizbulēni no Cēsīm, Smaidiņi no Valmieras, Sienāži no Ķeguma, Puķu-
zirnis no Ikšķiles un deju studija Teixma. Biļetes EUR 2.

8. februāris plkst. 19.00 Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
Aijas Andrejevas koncerts CEĻOJUMS PIE SEVIS.
Biļetes EUR 10, 12, 15.

11. februāris plkst. 18.00 Ogres novada Kultūras centra Mazā zāle
Ogres novada Kultūras centra sieviešu kora RASA koncerts C VITAMĪNS.
Biļetes EUR 2.

12. februāris plkst. 16.00 Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
Valmieras Drāmas teātra izrāde bērniem VISĀM PELĒM GARŠO SIERS. 
Divas naidīgas grauzēju ciltis – baltās un pelēkās peles – nevar sadzīvot 
mierā. Tomēr, kad balto peļu meitiņa sadraudzējas ar pelēko pelēnu, viņiem 
palīgā dodas Muris Buris – noslēpumains un visvarens radījums, kam 
izdodas pielikt punktu dzimtu naidam.  Biļetes EUR 5, 7.

14. februāris plkst. 19.00 Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
Komēdija SILVIJA. Režisors Voldemārs Šoriņš. Amerikāņu dramaturga 
Alberta Ramsdela Henrija lugas SILVIJA darbība sākas ar to, ka bankas 
ierēdnis Gregs sastop parkā noklīdušu suni un atved to uz māju. Intriga 
slēpjas neparastā mīlas trīsstūrī: sieva, vīrs un suns.
Izrādē piedalās: Aīda Ozoliņa, Evija Skulte, Dace Makovska, Ivars Puga, 
Voldemārs Šoriņš. Biļetes EUR 10,  7, KDK atlaide.

16. februāris plkst. 19.00 Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
Mūzikls ČIGĀNU PRINCESE. Mākslinieku vidū būs unikālas balss īpaš-
nieks, daudzu mūzikas festivālu laureāts un uzvarētājs Rinaldo (Latvija), 
apburošā dziedātāja un flamenko dejas princese ANNA (Spānija), kā arī 
čigānu dejas zvaigznes LILIANNA un RADA (Ukraina), JULIANNA un 
MARGARITA (Latvija), harizmātiskais ģitārists AGRIS RIČS (Latvija), šar-
mantais čigānu vijoles virtuozs KASPARS PUDNIKS (Latvija), perkusio-
nists ARTŪRS AEROPETJANS (Armēnija). Biļetes EUR 8, 10, 12.

Ogresgala Tautas namā
 29. janvārī plkst. 14.00 ATPŪTAS PASĀKUMS SENIORIEM. Pieteikties līdz 
26. janvārim Ogresgala Tautas namā vai pa tālr.: 65035157; 28744465. Līdzi 
jāņem cienasts.

Turpinājums no 3. lpp. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 20/2016 “Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres 
namsaimnieks” maksu par  dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2017. gadā cenrādis”

OGRES NOVADA SPORTA CENTRĀ (ONSC) 
FEBRUĀRĪ

 (Sacensības notiek ONSC sporta hallē Skolas ielā 21, Ogrē. Ja sacensības 
notiek citur, vieta ir norādīta šajā pasākumu sarakstā)
1. februārī plkst. 19.00 Handbols. 1. līga vīriešiem ONSC/ HK  – Ulbrokas SK 
4. februārī plkst. 9.30 Latvijas veterānu futbola Vidzemes posma sacensības 
4. februārī plkst. 17.00 Ogres novada atklātais čempionāts telpu futbolā –11. 
kārta 
5. februārī plkst. 10.00 Ogres novada atklātais čempionāts florbolā – 4. kārta. 
ONSC sporta zāle Skolas ielā 12, Ogre
5. februārī plkst. 17.00 Ogres novada atklātais čempionāts telpu futbolā – 11. 
kārta 
11. februārī plkst. 9.00 Ogres novada 2017. gada balvu izcīņa svarcelšanā
12. februārī plkst. 9.30 LFF VRJČ  FUTBOLĀ  telpās (2000. – 2001. g.dz.) – 3. 
kārta 
12. februārī plkst. 18.00 Handbols. SynotTip virslīga HK Ogre/ Miandum – SK 
LATGOLS
18. februārī plkst. 9.30 LFF VRJČ  FUTBOLĀ  telpās (2002. g. dz.) – 3. kārta 
18. februārī plkst. 18.00 Handbols. 1. līga vīriešiem ONSC/ HK  – RTU Seniori 
19. februārī plkst. 10.00 Ogres novada atklātais čempionāts florbolā – 5. kārta 
19. februārī plkst. 12.00 Ogres novada atklātais čempionāts telpu futbolā – 12. 
kārta 
19. februārī plkst. 11.00 Ogres novada Sporta centra sacensības “Ziemas 
kauss šaušanā  ar pistoli”. ONSC šautuve Jaunogres prospektā 2, Ogre
22. februārī plkst. 19.00 Handbols. 1. līga vīriešiem ONSC/ HK – Salaspils/ 
Mērnieks ZM
23. februārī plkst. 18.00 Handbols. SynotTip virslīga HK Ogre/ Miandum – SK 
LATGOLS
25. februārī plkst. 9.00 Ogres novada Sporta centra un MVK “ALTA” turnīrs 
mākslas vingrošanā “Sniegpārsliņu kauss 2017” 
26. februārī plkst. 9.00 Ogres novada Sporta centra un MVK “ALTA” turnīrs 
mākslas vingrošanā “Sniegpārsliņu kauss 2017” 

Krapes Tautas namā
 28. janvārī plkst. 11.00 norisināsies SVEČU LIEŠANAS NODARBĪBA.
 Par sveču liešanas procesu pastāstīs un to parādīs VINETA GRĪNBERGA, 
kas jau vairākus gadus nodarbojas ar sveču izgatavošanu. Nodarbībā iepazīsim 
vienkāršas un oriģinālas sveču liešanas un dekorēšanas metodes, gatavosim 
sveces no sojas vaska, kas ir dabisks materiāls, ko ražo no sojas pupiņām. 
Tādas sveces degot nedūmo, neizplata nepatīkamu aromātu un deg ļoti ilgi.
 Visi izejmateriāli tiks nodrošināti uz vietas, līdzi jāņem tik vēlme darboties.
 Dalības maksa EUR 5. Pieteikšanās līdz 27. janvārim, tālr. 29812887(Elīna).

Reģ. apliecība Nr. 0785. Tirāža 13900 eks.  
Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 65071100, 

e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.

Nākamais izdevuma numurs – februāra otrajā nedēļā.
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